TRA8063M3NW-001 Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Laird Technologies - Antennas TRA8063M3NW-001 هدننک نیمات   Laird Technologies - Antennas Laird Technologies - Antennas هدننک عیزوت
Laird Technologies - Antennas
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  TRA8063M3NW-001
هدنزاس Laird Technologies - Antennas
حرش RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME NMO
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  2215 pcs
تاعلاطا قرو
VSWR 2.1
متخ Connector, NMO
هلسلس Phantom®
ررض تشگرب  -10dB
رثکادح تردق -  100W
یدنب هتسب  Bulk
رگید یاھمان  TRA8063M3NW001
یاھھورگ زا  یدادعت  3
عون یزادنا  هار  بصن و  Base Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
ذوفن ربارب  رد  تظفاحم  -
رثکادح  ) عافترا ) 3.299" (83.80mm)
ندرک بسک  4dBi, 3.5dBi, 3dBi
سناکرف هدودحم  806MHz ~ 896MHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz, 2.5GHz ~ 2.7GHz
هورگ سناکرف  Wide Band
دناب زکرم /   ) سناکرف ) 850MHz, 1.9GHz, 2.6GHz
تاناکما -
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  850MHz, 1.9GHz, 2.6GHz Dome RF Antenna 806MHz ~ 896MHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz, 2.5GHz ~
2.7GHz 4dBi, 3.5dBi, 3dBi Connector, NMO Base Mount
یدربراک یاھ  همانرب  -
نتنآ عون  Dome
TRA8063M3NW-001
هعطق هرامش  : TRA8063M3NW-001
یراجت مان  هدنزاس /  : Laird Technologies - Antennas
لوصحم تاحیضوت  RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME NMO
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  2215 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRA8063M3NW-001.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  TRA8063M3NW-001
TRA8063M3NW-001.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
TRA7643
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  OMNI PH NMO 764-870MHZ
2530 : رابنا رد   pcs
RFQ
TRA8063P
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 836MHZ DOME N FEM PAN MT
1631 : رابنا رد   pcs
RFQ
TRA806/17103
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO
3090 : رابنا رد   pcs
RFQ
TRA8063NP
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 836MHZ DOME N FEM PAN MT
1556 : رابنا رد   pcs
RFQ
TRA8063
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
3286 : رابنا رد   pcs
RFQ
TRA821/18503
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 858MHZ/1.9GHZ DOME NMO
2089 : رابنا رد   pcs
RFQ
TRA8063M3NB-001
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME NMO
2390 : رابنا رد   pcs
RFQ
TRA8063M3PB-001
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME N FEM
2043 : رابنا رد   pcs
RFQ
TRA8063M3PW-001
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME N FEM
2471 : رابنا رد   pcs
RFQ
TRA806/17103P
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
2292 : رابنا رد   pcs
RFQ
TRA8063N
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
2439 : رابنا رد   pcs
RFQ
TRA80638UM
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  OMNI PH NMO 806-866MHZ 3 8UM MOT
2280 : رابنا رد   pcs
RFQ